АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2025 г. № 276-п                                                         р.п. Любинский

Об утверждении количества штатных единиц

Администрации Любинского района Омской области

и ее структурных подразделений

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с

решениями Совета Любинского района от 28 февраля 2025 года № 29 «О

создании Администрации Любинского района и утверждении Положения «Об

Администрации Любинского района», от 28 февраля 2025 года № 30 «Об

утверждении структуры Администрации Любинского района», от 28 февраля

2025 года № 37 «О реестре должностей муниципальной службы Любинского

района» и в целях эффективного функционирования кадрового потенциала,

руководствуясь Уставом муниципального округа Любинский район Омской

области, Администрация Любинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить количество штатных единиц Администрации Любинского

района Омской области и ее структурных подразделений:

Наименование Должности

муниципальной

службы

Должности, не

относящиеся к

должностям

муниципальной

службы

Всего

Администрация Любинского

района Омской области

61 56.03 117.03

Комитет финансов и контроля

Администрации Любинского

района Омской области

16 6 22

Управление образования

Администрации Любинского

района Омской области

10 2 12

ИТОГО 87 64.03 151.03

Исполняющий обязанности

Главы Любинского района      Е.В.Миллер